

Väliaikaisrahoituksen myöntäminen Kuortaneen Matkailu ry:lle

Khall 28.10.2024
725/14.02.01/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Kuortaneen Matkailu ry on saanut Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta myönteisen hankepäätöksen matkailun kehittämishankkeeseen Tahto menestyä – Kuortaneen matkailupalveluiden kehittäminen. Hankkeen toteutusaika on 5.7.2024 – 30.9.2026. Kyseessä on yhteistyöhanke, tarkemmin koordinointi- ja aktivointihanke.

Hankkeen kuvaus:

Kuortaneen matkailupalvelujen kehittämistarpeen taustalla on tarve tunnistaa paikkakunnan ja matkailutoimijoiden omat vahvuudet sekä kehittää strategioita vahvuuksien tehokkaaseen hyödyntämiseen ja monipuoliseen viestimiseen. Kehittämistoimenpiteissä painotetaan paikallisen historian, tarinoiden, kulttuurin ja perinteiden hyödyntämistä huomioiden myös nykypäivän palvelut, alueen kaunis luonto ja sen tarjoamat mahdollisuudet. Tavoitteena on matkailupalveluiden ja -tuotteiden kehittäminen, palveluiden kansainvälisyys, ympärivuotisuus sekä matkailun kasvu. Hanke kehittää Kuortaneen matkailutoimijoiden verkostoitumista, nostaa matkailun potentiaalin tiedostamista, täydentää toimijoiden tietoja, taitoja ja kehittymistä sekä tiedottaa aktiivisesti lisäten Kuortaneen matkailullista tunnettua. Erityisenä tavoitteena on sitouttaa kaikki matkailutoimijat ja alueen asukkaat matkailun kehittämistyöhön.

Hankkeen hyväksytty rahoitus on yhteensä 99 999,99 euroa. Euroopan unionin osuus tästä on 34 399,99 euroa, valtion osuus 29 600 euroa ja kuntaraha toimintaryhmältä 16 000 euroa. Yksityisen rahoituksen osuuden 20 000 euroa, jonka rahoittaa Kuortaneen Säästöpankkisäätiö.

Kuortaneen Matkailu ry:n mukaan hankkeiden maksatukset tapahtuvat aina jälkikäteen kustannusten toteuduttua, eivätkä yhdistyksen omat käyttöpääomat riitä hankkeen väliajan rahoitukseen. Ilman väliaikaisrahoitusta hanketta ei voida toteuttaa.

Kuortaneen Matkailu ry hakee 14.10.2024 saapuneella kirjeellä kunnalta 79.999,99 euroa tilapäislainaa (väliaikaisrahoitusta) hankkeen rahoittamiseksi. Laina maksetaan takaisin välittömästi tuen maksatuksen jälkeen. Yhdistyksen hallitus on päättänyt väliaikaisrahoituksen hakemisesta kokouksessaan 28.6.2024.

Kunnanvaltuusto on 7.3.2022 § 12 hyväksynyt väliaikaisrahoituksen käyttöönoton tilapäislainaa myöntämällä. Myöhemmin tilapäislainojen myöntämisen ehtoja on kunnanvaltuuston 29.1.2024 § 3 päätöksellä muutettu tietyin osin.

Hanke toteuttaa Suomen CAP-suunnitelmaa 2023–2027 (1325/2022) sekä Leader Kuudestaan strategian painopistettä Laadukas vapaa-aika ja viihtyisä elinympäristö alakohdalla Asukkaiden ja ympäristön hyvinvoinnin kehittäminen ja vahvuuksien esille nostaminen kaikkia käytössä olevia menetelmiä hyödyntäen.

Hanke tukee myös Kuortaneen kuntastrategiaa, jossa tavoitteena on ”Järven, luonnon ja kulttuurimaiseman hyödyntäminen vetovoimatekijöinä” sekä ”Matkailun ja vapaa-ajan asumisen edistäminen monipuolisesti”.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus myöntää Kuortaneen Matkailu ry:lle anomuksen mukaisen 79.999,99 euron väliaikaisrahoituksen kehittämishanketta Tahto Menestyä -

Kuortaneen matkailupalveluiden kehittäminen varten.

Laina maksetaan takaisin viimeistään välittömästi Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta saadun tuen maksatuksen jälkeen.

Päätös:

Lisätietojen antaja

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645